SKIBOB
AUSTRIA

Offizielle Ergebnisliste

OSTERREICHISCHE SKIBOB MEISTERSCHAFTEN 2022

Tirol

Ort und Datum: Patscherkofel, 22.01.2022
Veranstalter: Skibob Tirol (6A01)
Durchfiihrender Verein: Skibob Tirol (6A01)

Kampfgericht:

Aufsichtsfihrender Kampfrichte Mayr Marco KR (AUT)
Rennleiter: Perktold Werner
Chef der Berechnung: Riegler Michaela KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 14:15

Kurssetzer: MOSER Markus

Strecke: Patscherkofel

Starthohe: 1950 m Zielhdhe: 1750 m
Hohendifferenz: 200 m

Anzahl Tore: 31

Gemeldete Starter: 39

In der Wertung: 35 (89,74%)

Damen (weiblich, 1992 - 2009)

Rang StNr  Name Vereinsname
1 6  ZOISTER Kerstin ASKO SBC Steyr
2 4 KNAUSS Juliane SBC Haus
3 3  ZOISTER Pia ASKO SBC Steyr
4 2 KNAPP Nina SBC Kramsach
5 5  ZOISTER Viktoria ASKO SBC Steyr
Kinder 12 (weiblich, 2010 - 2014)
Rang StNr  Name Vereinsname
1 7  LADREITER Emilia SBC Haus
2 9 LIENHARD Noelia SBC Wiener Neustadt
3 10  SOHM Mila USBC Alberschwende
4 8  ZOISTER Mara ASKO SBC Steyr
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Skibob - Riesenslalom

Ausschreibung: verbandsoffen
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Skibob - Riesenslalom

Kinder 12 (mannlich, 2010 - 2014)
StNr

Rang
1

2
3
4

Schiiler 15 (mannlich, 2007 - 2009)
StNr

Rang
1
2
3

Jugend 19 (mannlich, 2003 - 2006)
StNr

Rang
1
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Masters 50 (mannlich, 1922 - 1971)
StNr

Rang
1
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Masters 40 (mannlich, 1972 - 1981)
StNr

Rang
1

2
3
4

12
11
13
14

17
15
16

19
23
20
18
21

26
29
25
28
24
27

33
31
32
34

Name

ACHLEITNER Bruno
MAYRHOFER Peter
KNELLER Raphael
SOHM Nikolaj

Name

MAYRHOFER Michael

MAYR Marcel
KNELLER Christian

Name

WLEZCEK Arthur
HAGER Julian
GRUBER Tobias
MAYR Marc
ROHREGGER Luca

Name

KLAMMER Walter
STOCKER Franz Sen.
GLADIK Egon

KLAR Gerhard
SPRINGHETTI Klaus
GOTTWALD Harald

Name

SPEER Robert
SOHM Stefan
LECHTHALER Georg

STOCKINGER Andreas
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Vereinsname

ASKO SBC Linz
ASKO SBC Steyr
USBC Alberschwende
USBC Alberschwende

Vereinsname

ASKO SBC Steyr
ASKO SBC Steyr
USBC Alberschwende

Vereinsname
SBC Pernitz

1. St. Péltner SBC
ASKO SBC Steyr
ASKO SBC Steyr
SBC Kramsach

Vereinsname

SBC Raika Miinster
1. SBC Oberes Murtal
USBC Alberschwende
SBC Weiden

SBC Kundl

1. St. Péltner SBC

Vereinsname

SBC Haus

USBC Alberschwende
SBC Raika Miinster

1. SBC Oberes Murtal

Auswertung: Linz
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Skibob - Riesenslalom

Masters 30 (mannlich, 1982 - 1991)

OSTERREICHISCHE SKIBOB MEISTERSCHAFTEN 2022

Tirol
Patscherkofel, 22.01.2022

Rang StINr  Name Vereinshame BL 1. Lauf Ges.Zeit
1 37  LECHTHALER Florian SBC Raika Miinster Tir 56,78 56,78
2 39  AUER Harald SBC Raika Miinster Tir 57,17 57,17
3 35  GASTL Martin SBC Raika Minster Tir 58,07 58,07
4 38  KNAPP Martin SBC Kramsach Tir 1:00,22 1:00,22
Nicht am Start (1. Lauf): 3 (7,69%)
StNr Name JG Vereinsname Klasse
22 MOSER Michael 2006 ASVO SBC Salzburg J19
30 WOLF Gerhard 1960 SBU Linz M50
36 PROBST Paul 1985 SBC Landeck M30
Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (2,56%)
StNr Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
1 FRAGES Maria 1967 SBC Weiden D 20
Unterschrift
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